Протокол

рассмотрения и оценки единственной Котировочной Заявки по Запросу

Котировок в Электронной Форме на право заключения Договора на поставку

запасных частей для шлагбаума (стрелы выездного шлагбаума)

(закупка для субъектов малого и среднего предпринимательства)

14.11.2018 №31807090466-01

г. Москва

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь Комиссии:

Д.Ю. Дунаев

Н.Е. Слепцова

В.Ю. Борисов

М.С. Золотов

О.Р. Ишкаева

Д.В. Карасев

А.Ю. Наумов

Д.М. Наумов

Н.Ю. Филькова

И.Р. Рыбина

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения текущих закупок общества с

ограниченной ответственностью «Автодор-Платные Дороги» (далее - Комиссия)

проводилось с 10:00 ч. до 10:30 ч. 14.11.2018 по адресу: Страстной б-р, д.9,

эт.2, каб. 2/10 г. Москва.

Слушали:

Д.Ю. Дунаев сообщил, что ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок в Электронной Форме на право заключения

Договора на поставку запасных частей для шлагбаума (стрелы выездного

шлагбаума) 10:00 ч. 13.11.2018 была подана 1 (одна) Котировочная Заявка.

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии передаются

члену Комиссии М.С. Золотову.

В связи с тем, что подана одна Котировочная Заявка, в соответствии с ч.4

раздела VI. Котировочной Документации и ч. 6 ст.10.4 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ПД» Запрос Котировок в Электронной Форме на

право заключения Договора на поставку запасных частей для шлагбаума (стрелы

выездного шлагбаума), признается несостоявшимся.

1. В поданной Участником Закупки обществом с ограниченной

ответственностью «Лебоска» (ООО «Лебоска») (местонахождение / почтовый адрес:

ул. Большая Садовая, дом 14, стр. 6, г. Москва, 125047; телефон: +7 (495) 369-3319;

адрес электронной почты: info@leboska.ru) (Ценовое Предложение – 986 440

(девятьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек, без учета

НДС)), Заявке выявлены следующие нарушения:

2

В соответствии с ч.1 раздела IV. Котировочной Документации и ст. 10.2

Порядка Закупочной Деятельности Котировочная Заявка должна содержать

Предложение Участника Закупки о качественных, количественных характеристиках

Товара в соответствии с Техническим заданием (Приложение №2 к Котировочной

Документации), заполненное в соответствии с требованиями Инструкции по

заполнению формы Котировочной Заявки на участие в Запросе Котировок

(Приложение №5 к Котировочной Документации).

В Предложении Участника Закупки о качественных, количественных

характеристиках Товара отсутствует информация о комплектности; о безопасности

товара; о месте поставки товара; об условиях и сроках (периодах) поставки товара; о

форме, сроках и порядке оплаты товара, соответствующая п.3 (частично), п. 4, 5, 7

Технического задания на поставку запасных частей для шлагбаума (стрелы

выездного шлагбаума) (Приложение №2 к Котировочной Документации).

Указанное нарушение является основанием для принятия Комиссией решения

о несоответствии Котировочной Заявки ООО «Лебоска» требованиям,

установленным в Извещении о проведении Запроса Котировок и отклонении

Участника Закупки от участия в Запросе Котировок в соответствии с абз. 1 п.1.2 ч.1

раздела VI. Котировочной Документации и части 3 статьи 10.5 Порядка Закупочной

Деятельности ООО «Автодор-ПД».

Решили:

В соответствии с выявленными нарушениями в Котировочной Заявке

Участника Закупки ООО «Лебоска» члены Комиссии проголосовали следующим

образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник Закупки

Члены Комиссии

ООО «Лебоска»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

Д.Ю. Дунаев несоответствие и отклонение

Н.Е. Слепцова несоответствие и отклонение

В.Ю. Борисов несоответствие и отклонение

М.С. Золотов несоответствие и отклонение

О.Р. Ишкаева несоответствие и отклонение

Д.В. Карасев несоответствие и отклонение

А.Ю. Наумов несоответствие и отклонение

Д.М. Наумов несоответствие и отклонение

Н.Ю. Филькова несоответствие и отклонение

Итоговое решение несоответствие и отклонение

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Д.Ю. Дунаев

____________ Н.Е. Слепцова

____________  В.Ю. Борисов

____________ М.С. Золотов

____________ О.Р. Ишкаева

____________  Д.В. Карасев

____________  А.Ю. Наумов

____________ Д.М. Наумов

____________ Н.Ю. Филькова

отсутствовала И.Р. Рыбина

		2018-11-15T16:27:50+0300
	OOО "Автодор - ТП"